
Støt, motiver og gør en forskel for studerende på korte-
og mellemlange videregående uddannelser som

studiementor

Er du en engageret studerende, der ønsker et meningsfuldt studiejob, og som gerne vil gøre en
forskel for dine medstuderendes trivsel og studiekompetencer, så sæt dine erfaringer i spil som
studiementor hos Olivia Danmark.
 
Om stillingen: 
Hos Olivia Danmark leverer vi specialpædagogisk støtte (SPS) til studerende med psykologiske
og/eller neurologiske funktionsnedsættelser på alle korte- og mellemlange videregående
uddannelser i Danmark. Som studiementor bliver du en vigtig støtte for én eller flere studerende.
Du hjælper den studerende med at tilpasse studieforløbet både praktisk og socialt, og støtter dem i
at håndtere de udfordringer, de møder i deres daglige studieliv. 
Et støtteforløb med en studiementor kan bl.a. inkludere støtte til:  

At danne overblik og planlægge semesteret ●

At læse/oversætte sociale koder på uddannelsen ●

At udvikle strategier i forhold til undervisningsforberedelse fx noteteknik og læsning ●

At forstå og håndtere uddannelseskrav og forventninger samt tilmelding til eksamen ●

At strukturere og prioritere pensum fx gennem læseplaner  ●

Hvem er du?  
Du brænder for at gøre en forskel i en medstuderendes studiehverdag. Du er struktureret,
pligtopfyldende og har nemt ved at dele din viden og erfaring med andre. Det er vigtigt, at du har en
god forståelse for det studiemiljø, du er en del af, og at du kan tilpasse din støtte til den enkelte
studerendes behov.  Vi forventer ikke, at du har viden om eller kendskab til psykologiske og/eller
neurologiske funktionsnedsættelser, men at du blot er nysgerrig på at blive klogere på, hvordan du
kan støtte den studerende.   
For at være studiementor skal du være indskrevet på samme uddannelse som den studerende, der
modtager SPS, eller som minimum på samme uddannelsesinstitution samt have gennemført
minimum første halvår af din uddannelse.
Vi tilbyder:  
Som studiementor hos i Olivia Danmark tilbyder vi bl.a.: 

Fleksibilitet i planlægningen af din arbejdstid, så det passer med dit studie  ●

Varierende timeantal fordelt ud på semesteret (hver studerende har som udgangspunkt en

rammebevilling på 20 timer pr. semester)  

●

En tryg opstart og mulighed for deltagelse i workshops og supervision ●

En fast, tilknyttet kontaktperson, som du altid kan række ud til ●

Løn i henhold til overenskomst med FOA, hvorigennem du er sikret en række grundvilkår  ●

Du bliver aflønnet for de faktiske afholdte timer med den studerende ●

Ansøg nu: 
Har du spørgsmål er du velkommen til at kontaktevores rekrutteringskonsulenter Ulrikke
Meinertsen, e-mail: Ulrikke.meinertsen@oliviadanmark.dk og Maria Schmidt Espersen, e-mail:
Maria.espersen@oliviadanmark.dk 
Vi søger løbende studiementorer, så send din ansøgning i dag! 
Vi ser frem til at høre fra dig.
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